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Efter en hård vinter som medfört högre kostnader för snöröjningen än i fjol kan vi nu blicka fram mot våren och 

varmare väder. Positivt är att få sätta igång med alla bestyr som hör säsongen till. Förutom skötsel av den egna 

fastigheten och eventuell sjösättning av båten har vi ansvar för gemensamma ytor. Det tål att upprepas att det är 

viktigt att hålla koll på att häckar, buskar och trädgrenar inte hänger ner över vägen och begränsar sikten och 

framkomligheten för bilar och nyttofordon. Dessutom ska dikena som gränsar till respektive fastighet rensas och 

hållas öppna av fastighetsägaren. Vi håller ner kostnaderna genom att jobba ideellt. Tvingas vi köpa in dessa 

tjänster får vi räkna med höjda medlemsavgifter.  

Didriksdals Samfällighetsförening 

Hej!

Styrelsen

Om vägarna
Vägtrumman gick under våren sönder i korsningen Gulllviksvägen/Didriks väg. Platsen markerades så att inga 

fordon åkte ner i hålet. Sopbilen stoppades och boende uppmanades att ställa soporna vid brevlådorna i väntan på 

att vägen lagades. Nu är faran över och vägen har åtgärdats av ett företag med rätt expertis. 

Senare i vår kommer Gullviksvägen och Didriks väg att sladdas (jämnas ut) och vid behov få mer grus. 

På Hässelviksvägen har det under vintersäsongen skapats en del hål, vilket kommer att åtgärdas av ideella krafter.
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Om Bridge
Finns det någon/några med bridgevana och vill spela 

en sommarkväll. Kontakta Gunilla Sandström på 

gullviksgus@gmail.com.

Om midsommarrfirande
Enligt tradition brukar frivilliga krafter samlas på ängen på midsommarafton vid 14.30 -tiden. Med 

gemensam ansträngning plockar vi blommor, knyter kransar och reser stången. Efter improviserad dans 
runt stången är det öppet för medhavd pick-nick. 

Trevlig vår och sommar önskar styrelsen

Om föreningsstämman och motioner
Föreningsstämman äger rum lördagen den 13 juni klockan 11 på ängen i Badviken. De som inte kan delta kan skicka 

fullmakt med grannen. Motionerna behöver komma in senast den 30 april så att styrelsen hinner förbereda dem.

Kallelsen med årsmöteshandlingarna skickas ut i slutet av maj.

Om städdagen
Städdagen hålls som vanligt dagen efter årsstämman det vill säga 14 juni med start klockan 10. Vet ni redan nu 

något som behöver göras under städdagen kan ni anmäla det till respektive tillsynsman. De som inte kan delta 

kan bidra vid annat tillfälle. Även detta kan ni prata med ”er” tillsynsman om. Efter arbetet samlas vi vid Badviken 

där det bjuds på korvgrillning och fika. 

Om pumpatävlingen
Även i år anordnas en pumpatävlingen. 

Sophia delar ut frön till alla som anmält sig. 

Vill du delta, kontakta Sophia på 

sophia.p@live.se. Invägningen sker någon 

gång i september. 

En mandarinand har hittat till våra breddgrader

Nya medlemmar 

Styrelsen vill passa på att hälsa nya 

medlemmar välkomna i föreningen. 
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